
加拿大華人宣道會聯會 

中、英文事工聯合研討會 

二零一六年九月 26-29 日     Beaverton, Ontario 

1 | P a g e  

 

註冊登記資料 

主內各同工平安, 

加拿大華人宣道會聯會定於九月 26-29日舉行首次中、英文事工聯合研討會，地點安排在

安省的 Fair Havens Ministries 退修中心。誠懇邀請各堂會的同工和領袖參加，我們期望加

拿大各堂會透過這次事工研討會，能夠在日常繁忙的事工中，領受一個很重要的課題： 

加拿大華人宣道會，在宣教的使命裏如何滿足神的心意？ 

中、英文事工研討會在過去已分別舉行了數屆，我們都獲益良多；在今年首次的中、英文

聯合聚會中，我們期望各堂會把焦點放在宣教差傳和植堂事工上面，彼此尋求神的心意並

思考可行的方案，成就從各堂會以至整個聯會的宣教策略來履行福音使命。因此，聯會盼

望各堂會的主任牧師能鼓勵同工和領袖參與這一次研討會。 

史丹理約翰博士 (Dr. Stanley John), 是紐約尼亞克神學院 (Nyack College & Seminary) 跨文

化研究的助理教授，他會在研討會的首兩天，帶領與會的同工透過神學這個平臺尋找神在

各教會中的宣教使命與心意。我們也可以在分組活動裏、在禱告裏，一同達成這次研討的

目的，能體會神給予的心意，並如何諾實在各堂會未來的宣教使命裏。 

 隨函附上更多的資料，真盼望我們於今年的九月份能在安省的 Fair Heaven Ministries 退修

中心見到你。 

同心事奉 

鄧廣華牧師，華聯會執行總幹事 

余東海牧師，華聯會副執行幹事 (植堂) 

黃隆輝牧師，華聯會委員會委員  
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註冊資料 

日期：二零一六年九月 26-29 日 

地點：Beaverton, Ontario (多倫多以北一個半小時車程) 

            Fair Havens Ministries (www.fairhavens.org) 

 

报名费用 
 

 每位 

(七月 31 日前) 

每位 

(九月 1 日前) 

華聯會各堂會 

(包括各註冊教牧同工、長老、執事) 

$250 $270 

宣道會各代表 

(包括宣道總會、各區區會代表) 

$250 $270 

各加拿大宣道會聯盟機構 

(例如，AVAC, CFAM) 

$250 $270 

非註冊同工 

(包括神學生、實習同工) 

$250 $270 

配偶 $100 $120 

子女– 年齡 0-4 歳    (至九月 26 日) $5 $15 

子女– 年齡 5-12 歳    (至九月 26 日) $50 $60 

子女– 年齡 13-19 歳    (至九月 26 日) $100 $110 

日營(登記同工 /配偶)* $50 每日 $70 每日 

日營(子女)* $20 每日 $40 每日 

*只包括午餐、晚餐及各聚會 

 

以上除了日營外，註冊費用包括住宿、膳食和會議，華聯會對這次的研討會不設任

何津貼補助。 

 

參加者(各教會)自行負責前往營地的交通費用，請參加者清楚在報名表聲明是否需

要提供交通服務 (例如多倫多機場往返營地等等) ，華聯會將盡力安排並提供協助。 

 

請把報名表格連同以 CCACA 擡頭的支票郵遞以下的地址，或以電郵先註冊後到場

付費的方式報名，電郵地址是(Raymond Kwong: office@ccaca.org)。 

 

Attention: Symposium 2016 

Canadian Chinese Alliance Churches Association 

420Highway 7 East, P.O. Box 82030, Richmond Hill, Ontario L4B 3K2 

 

mailto:office@ccaca.org
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配偶與子女 

鼓勵各同工帶同配偶與子女參加這次研討會，大會將附設孩童活動，期盼各

同工與家人有安靜的聚會。 

配偶請盡量參與各項聚會，特別在領受願景的分組研討。 

小於十八歲的子女必須安排與父母同住在一個房間，假若子女是超過十八歲

的，可以考慮編排在一個獨立的房間，但需要付登記的全費。 

 

房間編排 

營地設備只能提供有限附有私人沐浴衛廁的房間，大會將優先安排這些房間

給已登記的家庭。其他的房間提供公共的獨立淋浴設備。 

大會將以家庭為登記和報名的參加者編排在同一個房間，假若有別於這安排

的，請在報名表中聲明。 

大會將把參加者在報名表上有所聲明的室友編排在同一個房間，否則，大會

將把同性的參加者編排在一個房間。 

參加者可以聲明單獨被編排在一個房間，此項特別安排需要加補一百二十元。 

 

聯絡資料 

所有與登記有相關的資料，請聯絡：office@ccaca.org  或致電 1-416-918-8895  
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Symposium Schedule 

Time Mon. Sep. 26 Tue. Sep. 27 Wed. Sep. 28 Thur. Sep. 29 

8 am  早餐 早餐 早餐 

9 am 主題信息： 

如何在使命中尋

找神的心意(二) 

領受(二) 
 

(聯合各小組分享 

彼此體會) 
 

聯合早堂信息 
 

方位與定位 

使命與任命 
 

10:15 am Break 

10:30 am 主題信息： 

如何在使命中尋

找神的心意(三) 
 

答與問 

12 pm 午餐 午餐 午餐 

1:30 pm 領受(一) 
 

(分小組體察神

的心意) 

領受(三) 
 

(分小組定立使命

方向) 

邁出征途… 

2 pm  

3 pm 到步 

登记 4 pm 

5 pm 

6 pm 晚餐 晚餐  晚餐 

8 pm 歡迎 
 

敬拜 
 

主題信息： 

如何在使命中

尋找神的心意

(一) 

聯合 

晚堂信息(一) 

聯合 

晚堂信息(二) 
 

聖餐 
 

醫治 

禱告與祈求 

10 pm 團契相交 團契相交  

 
 

 *附設孩子聚會 
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報名表 
請清楚填寫        *必需填寫 

*姓名(英文):   □ 牧師□ 傳道 □ 傳教士 □ 長老 

*姓名(中文):   性別: □ 男 □ 女 

 □宣道會認可同工
1
  □宣道會代表

2
 

 □非宣道會認可同工
3
  □其他: _____________________________ 

*所屬教會: (全名) 

*地址:  

 城市:  省份:  郵編:  

*手提電話: (  ) 住家電話: (  ) 

*電郵:  

*過敏反應:  

要求同房室友姓名:  
 個人獨占一房 

(多加120元報名費) 

 

隨
行
參
加
者

 

姓名 
年齡 

(9月26日) *過敏反應 

配偶 
 

N/A 

 

Chi.:    

Eng.:    

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
孩子#1 

Chi.:  

____ 
  

Eng.:    

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
孩子#2

4 

Chi.:  

____ 

  

Eng.:   
  

 

 

 

-------------------- 
1 宣道會註冊堂會(包括各註冊教牧同工、長老、執事) 

2 宣道會各代表(包括宣道總會、區會、宣教事…) 

3 非宣道會註冊同工(神學生或實習同工) 

4 超過兩位孩子報名，請用另一張填寫 

費用計算 

 

8 月 

1 日前 

8 月 

1 日或

以後 

參加者 □$250 □$270 

配偶 □$100 □$120 

私人房間 □$120 □$120 

孩子#1 

0-4 歳 

5-12 歳 

13-19 歳 

 

□$5 

□$50 

□$100 

 

□$15 

□$60 

□$110 

孩子#2 

0-4 歳 

5-12 歳 

13-19 歳 

 

□$5 

□$50 

□$100 

 

□$15 

□$60 

□$110 

日營 

參加者 

配偶□ 

孩子□ 

 

□$50 

□$50 

$20x___ 

 

□$70 

□$70 

$40x___ 

費用:   
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報名表(續) 

 

*緊急聯絡人: ___________________________ 

 

關系: __________________________________ 

 

 

電話: (_______) ________ - __________ 

 

*行程計劃(請選取一項):  

□不需要安排交通 

□我可以幫忙接送________人從營地到機場 

□我可以幫忙接送________人從機場到營地 

□我需要接送(由機場到營地)   到達多倫多機場日期: 九月_____日 2016，時間_______         

                                                           經___________(航班公司)________________ (航班編號) 

□我需要接送(由營地到機場)    離開多倫多機場日期: 九月_____日 2016，時間_______        

                                                           經___________(航班公司)________________ (航班編號) 

□我住在大多倫多地區並需要幫忙安排交通往返 

 

請把報名表格連同以 CCACA 的抬頭支票郵遞以下地址，或以電郵先註册後到場附費的方

式報名，電郵地址是(Raymond Kwong: office@ccaca.org)。 

 

Attention: Joint Symposium 2016 

Canadian Chinese Alliance Churches Association 

420 Highway 7 East, P.O. Box 82030, Richmond Hill, Ontario L4B 3K2 

 

mailto:office@ccaca.org

