



加拿大華人宣道會聯會
中、英文事工聯合研討會
二零一六年九月 **26-29** 日 **Beaverton, Ontario**

註冊登記資料

主內各同工平安，

加拿大華人宣道會聯會定於九月 26-29 日舉行首次中、英文事工聯合研討會，地點安排在安省的 Fair Havens Ministries 退修中心。誠懇邀請各堂會的同工和領袖參加，我們期望加拿大各堂會透過這次事工研討會，能夠在日常繁忙的事工中，領受一個很重要的課題：

加拿大華人宣道會，在宣教的使命裏如何滿足神的心意？

中、英文事工研討會在過去已分別舉行了數屆，我們都獲益良多；在今年首次的中、英文聯合聚會中，我們期望各堂會把焦點放在宣教差傳和植堂事工上面，彼此尋求神的心意並思考可行的方案，成就從各堂會以至整個聯會的宣教策略來履行福音使命。因此，聯會盼望各堂會的主任牧師能鼓勵同工和領袖參與這一次研討會。

史丹理約翰博士 (Dr. Stanley John)，是紐約尼亞克神學院 (Nyack College & Seminary) 跨文化研究的助理教授，他會在研討會的首兩天，帶領與會的同工透過神學這個平臺尋找神在各教會中的宣教使命與心意。我們也可以在分組活動裏、在禱告裏，一同達成這次研討的目的，能體會神給予的心意，並如何諾實在各堂會未來的宣教使命裏。

隨函附上更多的資料，真盼望我們於今年的九月份能在安省的 Fair Heaven Ministries 退修中心見到你。

同心事奉

鄧廣華牧師，華聯會執行總幹事
余東海牧師，華聯會副執行幹事 (植堂)
黃隆輝牧師，華聯會委員會委員



加拿大華人宣道會聯會
中、英文事工聯合研討會
二零一六年九月 **26-29** 日 **Beaverton, Ontario**

註冊資料

日期：二零一六年九月 26-29 日

地點：Beaverton, Ontario (多倫多以北一個半小時車程)
Fair Havens Ministries (www.fairhavens.org)

报名费用

	每位 (七月 31 日前)	每位 (九月 1 日前)
華聯會各堂會 (包括各註冊教牧同工、長老、執事)	\$250	\$270
宣道會各代表 (包括宣道總會、各區區會代表)	\$250	\$270
各加拿大宣道會聯盟機構 (例如，AVAC, CFAM)	\$250	\$270
非註冊同工 (包括神學生、實習同工)	\$250	\$270
配偶	\$100	\$120
子女 - 年齡 0-4 歲 (至九月 26 日)	\$5	\$15
子女 - 年齡 5-12 歲 (至九月 26 日)	\$50	\$60
子女 - 年齡 13-19 歲 (至九月 26 日)	\$100	\$110
日營(登記同工/配偶)*	\$50 每日	\$70 每日
日營(子女)*	\$20 每日	\$40 每日

*只包括午餐、晚餐及各聚會

以上除了日營外，註冊費用包括住宿、膳食和會議，華聯會對這次的研討會不設任何津貼補助。

參加者(各教會)自行負責前往營地的交通費用，請參加者清楚在報名表聲明是否需要提供交通服務 (例如多倫多機場往返營地等等)，華聯會將盡力安排並提供協助。

請把報名表格連同以 CCACA 擡頭的支票郵遞以下的地址，或以電郵先註冊後到場付費的方式報名，電郵地址是(Raymond.Kwong@ccaca.org)。

Attention: Symposium 2016
Canadian Chinese Alliance Churches Association
420 Highway 7 East, P.O. Box 82030, Richmond Hill, Ontario L4B 3K2



加拿大華人宣道會聯會
中、英文事工聯合研討會
二零一六年九月 **26-29** 日 **Beaverton, Ontario**

配偶與子女

鼓勵各同工帶同配偶與子女參加這次研討會，大會將附設孩童活動，期盼各同工與家人有安靜的聚會。

配偶請盡量參與各項聚會，特別在領受願景的分組研討。

小於十八歲的子女必須安排與父母同住在一個房間，假若子女是超過十八歲的，可以考慮編排在一個獨立的房間，但需要付登記的全費。

房間編排

營地設備只能提供有限附有私人沐浴衛廁的房間，大會將優先安排這些房間給已登記的家庭。其他的房間提供公共的獨立淋浴設備。

大會將以家庭為登記和報名的參加者編排在同一個房間，假若有別於這安排的，請在報名表中聲明。

大會將把參加者在報名表上有所聲明的室友編排在同一個房間，否則，大會將把同性的參加者編排在一個房間。

參加者可以聲明單獨被編排在一個房間，此項特別安排需要加補一百二十元。

聯絡資料

所有與登記有相關的資料，請聯絡： office@ccaca.org 或致電 1-416-918-8895



加拿大華人宣道會聯會
中、英文事工聯合研討會
二零一六年九月 26-29 日 Beaverton, Ontario

Symposium Schedule

Time	Mon. Sep. 26	Tue. Sep. 27	Wed. Sep. 28	Thur. Sep. 29
8 am		早餐	早餐	早餐
9 am		主題信息： 如何在使命中尋 找神的心意(二)	領受(二) (聯合各小組分享 彼此體會)	聯合早堂信息 方位與定位 使命與任命
10:15 am		Break		
10:30 am		主題信息： 如何在使命中尋 找神的心意(三)		
		答與問		
12 pm		午餐	午餐	午餐
1:30 pm		領受(一)	領受(三)	邁出征途…
2 pm				
3 pm	到步 登记	(分小組體察神 的心意)	(分小組定立使命 方向)	
4 pm				
5 pm				
6 pm	晚餐	晚餐	晚餐	
8 pm	歡迎 敬拜 主題信息： 如何在使命中 尋找神的心意 (一)	聯合 晚堂信息(一)	聯合 晚堂信息(二) 聖餐 醫治 禱告與祈求	
10 pm	團契相交	團契相交		

*附設孩子聚會



加拿大華人宣道會聯會
中、英文事工聯合研討會
二零一六年九月 26-29 日 Beaverton, Ontario
報名表

請清楚填寫

*必需填寫

*姓名(英文): _____ 牧師 傳道 傳教士 長老

*姓名(中文): _____ 性別: 男 女

宣道會認可同工¹ 宣道會代表²

非宣道會認可同工³ 其他: _____

*所屬教會: (全名) _____

*地址: _____

城市: _____ 省份: _____ 郵編: _____

*手提電話: (_____) _____ 住家電話: (_____) _____

*電郵: _____

*過敏反應: _____

要求同房室友姓名: _____

個人獨占一房
(多加120元報名費)

參加者	姓名	年齡 (9月26日)	*過敏反應	費用計算	
				8月 1日前	8月 1日或 以後
配偶	Chi.: _____	N/A		<input type="checkbox"/> \$250	<input type="checkbox"/> \$270
	Eng.: _____			<input type="checkbox"/> \$100	<input type="checkbox"/> \$120
孩子#1	Chi.: _____			<input type="checkbox"/> \$120	<input type="checkbox"/> \$120
	Eng.: _____			<input type="checkbox"/> \$5	<input type="checkbox"/> \$15
孩子#2 ⁴	Chi.: _____			<input type="checkbox"/> \$50	<input type="checkbox"/> \$60
	Eng.: _____			<input type="checkbox"/> \$100	<input type="checkbox"/> \$110
-----				<input type="checkbox"/> \$100	<input type="checkbox"/> \$110
孩子#2	0-4 歲			<input type="checkbox"/> \$5	<input type="checkbox"/> \$15
	5-12 歲			<input type="checkbox"/> \$50	<input type="checkbox"/> \$60
	13-19 歲			<input type="checkbox"/> \$100	<input type="checkbox"/> \$110
日營	0-4 歲			<input type="checkbox"/> \$50	<input type="checkbox"/> \$70
	5-12 歲			<input type="checkbox"/> \$50	<input type="checkbox"/> \$70
	13-19 歲			\$20x _____	\$40x _____

費用:					

1 宣道會註冊堂會(包括各註冊教牧同工、長老、執事)

2 宣道會各代表(包括宣道總會、區會、宣教事…)

3 非宣道會註冊同工(神學生或實習同工)

4 超過兩位孩子報名, 請用另一張填寫



加拿大華人宣道會聯會
中、英文事工聯合研討會
二零一六年九月 **26-29** 日 **Beaverton, Ontario**
報名表(續)

*緊急聯絡人: _____ 電話: (_____) _____ - _____

關係: _____

*行程計劃(請選取一項):

不需要安排交通

我可以幫忙接送_____人從營地到機場

我可以幫忙接送_____人從機場到營地

我需要接送(由機場到營地) 到達多倫多機場日期: 九月 _____ 日 2016, 時間 _____

經 _____ (航空公司) _____ (航班編號)

我需要接送(由營地到機場) 離開多倫多機場日期: 九月 _____ 日 2016, 時間 _____

經 _____ (航空公司) _____ (航班編號)

我住在大多倫多地區並需要幫忙安排交通往返

請把報名表格連同以 CCACA 的抬頭支票郵遞以下地址，或以電郵先註冊後到場附費的方式報名，電郵地址是(Raymond Kwong: office@ccaca.org)。

Attention: Joint Symposium 2016
Canadian Chinese Alliance Churches Association
420 Highway 7 East, P.O. Box 82030, Richmond Hill, Ontario L4B 3K2